capadtagao e aperfeigoamento em arte, cultura e turismo, atraves do Programa Ocupa

Juventude, visando a formagao e qualificagao profissional dos jovens de 14 a 29 anos

residentes e domiciliados no Munidpio de Sobral/CE (sede)”, no valor total de R$ 96.240,00

(noventa e seis mil e duzentos e quarenta reais), a ser realizado com o SERVEÿO

NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC, inscrito no CNPJ n°

03.648.344/0001-08.

Compulsando os autos, verifica-se presente no processo administrativo:

a) Requisigao e Justificativa para a contratagao pelo setor requisitante, bem